ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников
Победителя предварительного отбора для серии закупок
г. Москва
	Номер Протокола:
	№ 5012/ПО-ПВП-СБ

	Дата/время проведения заседания:
	«05» сентября 2014 г. 14:00

	Плановая стоимость
	47 700 882,13 руб. без НДС

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Право заключения рамочных договоров (соглашений) на выполнение монтажных работ наружных и внутренних электрических сетей и электрооборудования для нужд ОАО «Алтайэнергосбыт».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок представлено.
Закупочной комиссии предлагается:

Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.

Признать Победителей предварительного отбора для серии закупок:

· ООО «Центр энергоэффективности ИНТЕР РАО ЕЭС» (ОГРН: 1107746808256 ИНН 7704765961, КПП 770401001, адрес: 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1);
· ООО «Алтайэнергоконсалтинг» (ОГРН 1052202308400, ИНН 2225070730, КПП 222401001, адрес: 656037, г. Барнаул, пр. Ленина, 154/1);
· ООО «ЭнергоАльянс» (ОГРН: 1127746040234, ИНН 7707768294, КПП 770701001, адрес: 125000, г. Москва, ул. Петровка, д. 23/10, стр. 5);
· ООО «Южно-Сибирская сетевая компания» (ОГРН 1112225015242, ИНН 2225126711, КПП 222401001, адрес: 656049, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пролетарская,  д. 131)
исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя предварительного отбора для серии закупок.

Признать Победителей предварительного отбора для серии закупок:

· ООО «Центр энергоэффективности ИНТЕР РАО ЕЭС» (ОГРН: 1107746808256 ИНН 7704765961, КПП 770401001, адрес: 119435, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр.1);
· ООО «Алтайэнергоконсалтинг» (ОГРН 1052202308400, ИНН 2225070730, КПП 222401001, адрес: 656037, г. Барнаул, пр. Ленина, 154/1);
· ООО «ЭнергоАльянс» (ОГРН: 1127746040234, ИНН 7707768294, КПП 770701001, адрес: 125000, г. Москва, ул. Петровка, д. 23/10, стр. 5);
· ООО «Южно-Сибирская сетевая компания» (ОГРН 1112225015242, ИНН 2225126711, КПП 222401001, адрес: 656049, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Пролетарская,  д. 131)
исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.